ПРОТОКОЛ № 180520/0119153/02
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                                    17 июня 2020 года
10 ч 00 мин
          Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Кирова, д. 8.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

Местоположение земельного участка -  Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Кирова, д. 8.

Площадь – 3547 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:047008:690.

Категория земель – Земли населённых пунктов.

Разрешенное использование: Спорт (5.1).

Обременения и ограничения в использовании земельного участка: не зарегистрированы.

Срок аренды: 10 лет.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинское» www.

 HYPERLINK "http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=dg9l&from=yandex.ru%3Byandsearch%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1943.KSVTxO2-8iPcNzRUxfrUuflGpIRW338OyqLiPoAcOpv-TXO5R3CPIlpkleHGCv6R7XG0AitmbsuRYtxr3p_huA.ceee9acc5920d3be42afa097ba82e37ff683408f&uuid=&state=WkI1WI4IbJHybCQJFouMIRyO-MjY1ZFmOgiDKiLDMqinDGhHdslMD9o7TliR2OZ_UhkJo7Vno3XvTU9TwRWWD198mwDrSNw2tWglA0WHcaef2HwiiTpoNKtVmyBNN5paRCcOECQneL_O0UFjX4jhBy4un9VuXNBE&&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFJAyDktQQgQCJXUYLPbdLvTzEdW9vWw7pBJM-PIL_C6Iv4NwEuZKagyLx2XnzTQGdOCxZ1QJ0_0elNSiKxM2tVcqMkGAksGLOqdhTLKB-Vp0P1RXZbXKFcGTAo3Wl1ro1Qa47Hryr_IHgNbUcDzqogaxCRTlMPAilLw8-HBdfLv6Bi5c6Z8TAwplqxlx6zCekRCHGMWtS_DVx_mYJHSilqeVn-kB8rSmC1XORHiW-ffT4q1vyw1KyrJ-6OMBhYqjXFb1SxGxivYS_PONJUKGGf736CcvLhkV0yK3T7YD7L0RXuCXSWkQK5JjAd1mD_EB-eRBugtfRIDtTXXoNJfyCPJZvVVI9emSp8z3oUKGyIV9ML0y-yoH-uLK3JYCafBfoiMe-LvybDJ8OJeSC02c32l7NSsE59qQFrLqhospU3QPGe-syTLblf77mH2XFR2fJdrbfmFVuY67YYuS0vbTuGfLVKNyTMqrGubTwJ6evGIuiFqt0u90JTKK6CaL2UlUbLX4cJpIMy8yftzIEME7GESQKI7_KvIjq4uQ0Ssg0BSHjhVMWVyMjA-ni-Yp8XACXScpMfC889K_fUA6zu4tclA,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxaldCTmVjcFgwdGJpUW5yRXN5eTd5QWc1eDBRM1FWMnhCTUtEUnlrRVVyTjAxTVJoY3p0QTVNU1p2SFMxOUltdjJ3Y1dVWFNMRnREdjZlbGxWVDQyWWFsRi0zUHRkM2xHMHgzV0NIVW5PdVI,&sign=4d10c9319806f01cdcadfe0f6e1d4d79&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlpAgqs5Jg3quM84KmdIKt3c,&l10n=ru&cts=1539774045514" \n _blank
mo-malopurginskoe.malayapurga.ru 18 мая 2020 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

председатель аукционной комиссии:

Соколов Вячеслав Алексеевич, первый заместитель главы Администрации,

заместитель председателя аукционной комиссии:
Ожмегова Ирина Витальевна, начальник отдела землепользования и природных ресурсов;
члены аукционной комиссии:

Михайлова Светлана Сергеевна, начальник отдела организационно- кадровой работы,

секретарь аукционной комиссии:

Емельянова Анна Николаевна, главный специалист- эксперт отдела землепользования и природных ресурсов.

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 66,66 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе были поданы следующие заявки:

	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие в аукционе
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	Красковский Игорь Михайлович

623101, Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Ленина, д. 16Б, кв.4
	15.06.2020 г
в 09 ч. 27 мин.
Задаток 27 800,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

Решение:
единственную заявку, поданную на участие в аукционе, признать соответствующей. Единственного заявителя — Красковского Игоря Михайловича -  подавшего заявку на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка. Договор аренды земельного участка заключить с единственным участником аукциона, Красковским Игорем Михайловичем,  по начальной цене предмета аукциона.
Председатель аукционной комиссии:
Соколов В.А. ______________
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Ожмегова И.В. _____________
Члены аукционной комиссии:
Михайлова С.С. ___________
Секретарь аукционной комиссии:
Емельянова А.Н. _____________
Глава муниципального образования
«Малопургинский район»                                                                                                             С.В. Юрин